UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-VP Thanh Hóa, ngày           tháng    năm 2021

V/v khảo sát nhu cầu tích hợp ứng

dụng, sử dụng thông tin trong chíp

điện tử trên thẻ Căn cước công dân

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế trong ngành.

Sở Y tế nhận được Công văn số 558/CAT-PC06 ngày 25/5/2021 của Công

an tỉnh Thanh Hóa về việc khảo sát nhu cầu tích hợp ứng dụng, sử dụng thông

tin trong chíp điện tử trên thẻ Căn cước công dân (CCCD);

Nhằm nắm bắt mục đích nhu cầu tích hợp ứng dụng, sử dụng thông tin

trong chip điện tử gắn trên thẻ CCCD và khai thác, sử dụng thông tin trong Cơ

sở dữ liệu quốc gia về dân cư; từ đó đưa ra các sản phẩm báo cáo đáp ứng yêu

cầu của các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân sau ngày 01/7/2021 khi hệ

thống cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư đi vào vận hành, khai thác, kết nối và

chia sẻ. Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị tiến hành thực hiện khảo sát (có

phiếu khảo sát kèm theo công văn) và gửi về Công an tỉnh Thanh Hóa (qua

phòng PC06; số 01 Đỗ Huy Cư, phường Đông Hải, thành phố Thanh Hóa)

trước ngày 03/6/2021 để tập hợp báo cáo Bộ Công an.

Nhận được công văn đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T08:20:28+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-02T10:11:21+0700

		2021-06-02T10:11:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T10:11:58+0700